lassnisyadassuundasnaimizeesila (CCTV) niaufingg
ANHHELANIEN i
1. ndasinsirduuud aladinnsasit Aanuazifiungs sxrsanasiunnlininateiunas
na19An WEeHgUNSoTvN TN fudu 133 15 ga Taodeeandoaden
11 {Jundssestiannusdetis P Camera AINATIBEAgY (HD) #flm Fixed
1.2 FUNUTUNIWWLIL progressive scan (CMOS) amna 173" wWiasindn
1.3 fuaudrlnacmanBungs (Mega pixel lens) awna 3.1-8 fafums wiadindn
1.4 savfusruunisfusmifla (Video compression) WU H.264, MIPEG waafindn
1.5 s laAanEInineengn 0.50 lux WA mMEuar 0.05 lux dm3unimenadi wianda
1.6 flmamariBanil 2 Megapixel Wl wia Full HD 1080p (1920 x 1080)
1.7 farunusunmanlueBile Tl ssnsoneafiunimands B s ainats Tuuasnats i
1.8 SR IDNWULY ONVIF viFeifteuvin
1.9 ﬂ’m’]‘iﬂLL’&G]diqﬂﬂzt'ﬁﬂﬂﬂ'ﬂ\‘:ﬂﬂwﬁﬂﬂ‘ﬂuLLWﬂW]"N‘ﬂ@x‘lLLﬂx‘lNﬂﬂ (Wide Dynamic Range) Tnaflsn
Dynamic Rang adwviag 40 dB wiafnii
110 flenedmdiauduilnusuusesdn baidld (Auto Iris) vEafindn
111 sduayunTevin P Multicast waafindn
112 Sdnsdausedynrounfetng 10/100 Base—TX Ethernet WUL RI45 #1nnu 1 #aandafindn
113 FIHITOVI RIS EUUASEZNUMINEIRSE Y [Pvd w38 1pve (H
114 $893un1sa1aWi2 VDC e 24VAC n3afindn

115 98395un19916 (W Power over Ethernet (PoE) MuaIm3g1 802.3af
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1.16 mmsnmuaum‘iﬁﬂmummmuLﬂé@ﬂﬂﬁ fne internet Explorer WATANNNTRIATEAL 1B

M limaneseiungassian password Tunnsuintienmauen
1.17 @M1905895U Protocol TCP/IP, HTTP, HTTPS, FTP, SMTP, DHCP, DNS, NTP, RTP, RTSP,

SSU/TLS  wanAnidn

118 &RUERHNTITYIN QoS LU DSCP viafindn

119 s nUSUIRsMA AN LI W 19 brightness, white balance Wiefindn

1.20 fwrantienlilugnegumgd oo fla 500 C wisfindn

1.21 WuN 3TN ImIg I IEC, EN, FCC, CE wiSa UL waafindn

122 dindednsiedeamnaniadafuriuiuedesiufinnmwuasTusunsuuimsdannsszuy
nfpalnsvieniasestle admsan1suEndanTs

1.23 avdpaduniodont damunenisdoUssmalunivylsy wie audn windu

124 UdEvmiinaueesdnalisunsusisisagradiumasnis unnsthutseyremadedannusnd
A wiafunusming gaeBinniny fuszdtudssmelneg winh

125 gavundsedmduAndeniuuanainng amantfaaiunsearensmasgmiinluntatu
guasalliiuededluynaninennis uazlfsusmagmszdu P66 wiedindy

126 dnlsznauaddaseadte fmavindneaaAhidhuedn uarlFsunetastunmsyniouas
fIIHTEVTDANTT

1.27 gaRnndasusznousiieiransruue1n e (Fan) wisfinda

2. 1EFPIHANTIUNTW WuL Network Video Recorder (NVR Server) wianlusunsnuSvissanas
L
SLUUNNEINATLR 911938 1 % Toufisuandandaf

2.1 faniunBndturifignoenuuuniineemseuiussuundeasmsis
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G
22 #enfundndnrinetindaamsngnisdn e TUsunanudnsdenisssuundesnsestis
WisyszandamnrsTmadingUuy |
2.3 fvdaplszanananatniiuuuy IneE5-2600 w3a finda
2.4 Ruu1masavosiAnnga WUL 24 slots for registered or unbuffered ECC DINMMs RDIMMs or
UDIMMs or load-reduced Divibs LRDIMMs

2.5 # Hard Disk 71fl Interfoce Type Wub SATA WA 1 TB 4aulNTienda 12 Wy way Hot-
pluggable T#

2.6  Hszuudesiun s Rew1691n Hard Disk #5im RAID 0, 1. 5, 10 wiakindn
27 wiusgunisdafiulayaluguuuy storage area networks (SANS). Host Bus Adapters (HBAS) way
Converged Network Adapters (CNAs)
2.8 ﬂ'mqﬁnLﬁﬂquﬂ'irﬂﬂﬁuﬂwunrﬁﬁauoﬁﬂﬂ;ﬁé’mﬁuﬁﬂadﬂmﬂu@ﬂsiugﬂu.uu
Dual Port 10Gb SFP+ w/TOE 1SCSI ,Dual Port 10Gb SFP+ CAN , Dual Port 10GBaseT CAN ; 1OG.b A-FEX SFP+
2.9 mm‘imﬁuquﬂifﬁﬂﬁuﬂqumﬂ‘%‘ﬂmiﬂﬂw%’mLﬁuﬁfaﬂﬂmﬁmﬂ%gmmu
Dual Port 4Gb Fibre Channel HBA , Dual Port 8Gh Fibre Channel HBA
210 fwsda USB 91uauesation 2nede
211 fsruuWaandnsed (Redundant Fans):
212§ deedansiodtynouaiodne wedn Gigabit Ethernet (1000 Base-TX Ethernet) e uanatwHoy
4 port
2.13 ﬂ?{ﬂ‘?”lﬂ?ﬂﬁ’l‘im WUl Redundant power Supply
214 dugunsolannuuuiiefadatug rack 19 Salaianns
2.15 mmsﬂﬁﬁmuﬁqmmqﬂm‘iﬂurﬂquﬁqa 5°C - 40°C
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2.16 ‘LUMTU?Lm‘iuu%ﬁ’l‘i@?(ﬂ’r‘!’1‘3Lﬂ%ﬂﬁﬂﬂﬂrﬂﬂ’l’iﬂﬂmﬂﬂﬂuﬂuﬂﬁ@ﬁ‘rﬂ‘iwﬁuq\‘l@‘iﬁﬂ \Wadnasans
UIUIIIANTS
3. ABNANADSAMIUUAAINTIN 91498 1 oY TouflsuazBandai

3.1 § CPU Intel Core i5 processor (2.0 GHz) wW3afindn

3.2 findasAudauuy DDR3 Ram 1uneisinndn 4GB wiafindn

3.3 # Hord disk (sitipandn 1TB

3.4 f Card uamenmisimisaaiusaligandn 168

3.5 ¥896i8 VGA, DVI vi3ofindn

3.6 @15098950 0S Windows XP, Windows 7 TBidunenasiay

3.7 fusunaussuufifnefigndesmungmengsuing
4. FBUNAIAIN WUL LED 2010 Difiaeindn 42 89 s1man 1 1 TnefisnsaviBan "ea{

4.1 @ﬂLLﬂﬂdﬂqwﬁ“ﬂluﬂﬁTﬁﬁﬂHﬂ‘h 42 1 wuy LED HD vdefndn

4.2 fauay l‘EIErG]T:JG]"}ﬂ’J’T Full-HD resolution 1080p (1920x1080) wWaa#indn

4.3

4.4

AATINFIAYNNBINNLUY 16:9 yFaRng

'} fh

FT')’TSJWJ'NTJ@Q@@E]’IWTNWE%J?TQ’T 400 cd/m2 wWaafndn

.l

4.5 fdpsnmatunssalytiaendt 400:1 wWiadndn

4.6 gumgluandanagsendng 5 - 35 ssraBua winfingn

4.7 Tp95uungsng iundndl 100-240 VAC, 50/60 Hz wiaRnd

4.8 fulrrouirdosauandung tagndt 2 W waafngn

5. gunssidwiudtanlasrdedrumenfnass (Core Switch) 41973 1 7

5.1 fwasm Ethernet uuy 10/100Base~T Samnuldifianndt 24 wads uasfinads Gigabit Ethernet
WUy 10/100/1000Base-T snuanlstionndn 2 wade wiafind
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52 #madm Gigabit Ethernet LWL 1000Base-X (mini-GBIC %3a SFP) Titlagndn 1 wasa

5.3 ANUEMIIUIY MAC Address (Hgugalitinanda 8,000 Address

5.4 aduaypn i VLAN [RGitisenan 256 VLAN

5.5 §fuwmras Switching capacity Gifinendn 4 Gbps

5.6 Uy Spanning Tree Protocol M msg M IEEE 802.1D, IEEE 802.1w, IEEE 802.1s vide
Andn

5.7 swnsmilvdnsdanisgunIoiunssuuASadNe NI IPVAIPYVE , SNMP, HTTP, HTTPS
wiadings

5.8 HINNTITTUIIRIHNIRTFMATNUREAN CE, FCC, UL v3adindn

5.9 sxfmufhsdniont wdsmanenisdiuseme TavdugTsu wie ewdna windu

6. gunstisu-dedygrmrinuanalanfatituas ( YaFU — gade ) 4 15 om

6.1 7993UNIMIGIUIEEEBO2.3 10/100 Base-T 1ia 5895UM9597 M IEEEBO2.3U 10/100 Base-TX/FX
nIDFna

6.2 893U e@ensasy Ficer Optic WUY Multi-Mode %39 Single-Mode vSafindn

6.3 ATHITOMINYQYIUGATDINHULL Hoft ond Full Duplex yW3afinag

6.4 usasasiunsdaslvasdadrelitianndn 10 Alawes wiesndn

6.5 saaiumavinemnnetdgaumgiiung WWhitieundn 0-40 esruseBies wiafind,

6.6 \IunAnAeiAlHSusasnmagu CE, FCC, UL wiafindn

7. STUUNGYYIBIAIN MU 1 STUU
7.1 ednoadlautninuge 41unn 4,200 wes
7.2 ANUFYEYIDd UTP Cat Se 9149 225 1Hes
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7.3 a%e{Wia VCT 2 x 1.5 Sg.mm. ra"qmu.wo T
7.4 gunsailsrnaussuumedynoadulaudsiume smon 1 gzuu
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